使用说明书
• 在使用产品之前，请务必阅读本使用说明书。
• 特别是关于安全的记述，请仔细阅读。
• 本使用说明书请妥善保管，以便在需要的时候可以马上拿出来阅读。
SM-A58844-C
冷凝水分离器
FXW 室外系列
SM-A58844-C 前言

 1 2022-04-28
1. 产品概要
1.1 型号表示
1.1.1 单体
(A)机种型号 (B)配管口径 (C) 配管螺纹种类
内容 配管口径
机种选定 符号 内容
FXW1004 FXW1011 FXW1037 无符号 Rc 螺纹
FXW1004 8 ● ●  N NPT 螺纹
FXW1011 10 ● ●  G G 螺纹
FXW1037 15  ●
20   ●
25   ●
(D) 选择项 (E) 附件(附带)
排水
无符号 排水口 Rc 1/8 无符号 无附件
C 带手动小旋钮 BW C 形支撑件
F 带手动自动排水（NO 型：无加压时有排水）
F1 带手动自动排水（NC型：无加压时无排水）
保修期
无符号 交货后的 1 年内
G
交货后的3年内
(带检查成绩单、检查要领书、溯源体系图)
流向
无符号 标准流向（左→右）
X1 逆流（右→左）
选择型号时的注意事项，请参照目录。
Ⓔ Ⓐ Ⓓ Ⓒ Ⓑ
SM-A58844-C 1. 产品概要
 2 2022-04-28
1.1.2 消耗及更换零件
 滤杯组件
 FXW1004 FXW1011 FXW1037
带旋钮金属滤杯组件 FW3000-W-BOWL-M FW4000-W-BOWL-M FW4000-W-BOWL-M
带 Rc1/8 螺母金属滤杯组装 FXW1004-W-BOWL-M FXW1011-W-BOWL-M FXW1011-W-BOWL-M
带常开型自动排水
金属滤杯组装
FW3000-W-BOWL-FM FW4000-W-BOWL-FM FW8000-W-BOWL-FFM
带常闭型自动排水
金属滤杯组装
MW3000-W-BOWL-F1M MW4000-W-BOWL-F1M FW8000-W-BOWL-FF1M
SM-A58844-C 1. 产品概要
 3 2022-04-28
单位:kg
1.2 规格
1.2.1 规格
型号 FXW1004 FXW1011 FXW1037
使用流体 压缩空气
使用压力 MPa 0.1～1.0  注 3
耐压力 MPa 1.5
流体温度 ℃ -20 ~ 60（不得冻结）
环境温度 ℃ -20～60
水滴分离率 % 99（注 2）
最大处理流量 注 1 L/min(ANR) 550 1800 6100
配管口径 Rc、NPT、G 1/4、3/8 1/4、3/8、1/2 3/4、1
产品重量 kg 0.4 0.6 1.3
注 1：入口压力 0.7MPa 时。
注 2：最大处理流量时的水滴分离率。（气化水滴（水蒸汽）无法分离）
注 3：带自动排水“F”时，自动排水的最低工作压力为 0.1MPa。
上升至 0.1MPa 后，会在初次排水的同时进行排气。
注 4：带自动排水“F1”时，自动排水的最低工作压力为 0.15MPa。
注 5：带自动排水“F”“F1”时，请注意冷凝水的冻结。
1.2.2 可选择项重量表
符号
排出
C F F1
FXW1004 0 0.02 0.02
FXW1011 0 0.02 0.02
FXW1037 0 0.02 0.02
※请加算到标配品的重量上。
SM-A58844-C 1. 产品概要
 4 2022-04-28